בבית המשפט העליון

בש"פ 2735/18

כבוד השופט ד' מינץ לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996,

החל מיום 14.4.2018

עו"ד נילי פינקלשטיין בשם המבקשת:
עו"ד סנא חיר בשם המשיב:

החלטה

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996,
בתשעים ימים החל מיום 14.4.2018 או עד למתן פסק דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים בתפ"ח 31574-07-17,

לפי המוקדם.

הרקע לבקשה

1. כתב האישום הוגש נגד המשיב, תושב הרשות הפלסטינית (להלן: הרש"פ) ביום 14.7.2017 יחד עם בקשה
לעצרו עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.